
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2430

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:47:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 282024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução global para conserto do veículo AMB Fiat Ducato, placas IWM-1F57, patrimônio nº 67.517
Resumo:
Execução global para conserto do veículo AMB Fiat Ducato, placas IWM-1F57, patrimônio nº 67.517

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2024 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

24/01/2024 00:00:00 Extrato Baixar

24/01/2024 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2430/pexecucao-global-para-conserto-do-veiculo-amb-fiat-ducato-placas-iwm-1f57-patrimonio-n-67517p/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f556cf00bffd170761c18854a194c362.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a21a21a288a5e2db325eaacb07d4779.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7759355cd67ff88e9bd131b3441a6bbe.pdf

